
 

２０２５年１月から３月までの調査結果 
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観光入込客数

（千人回）

宿泊客

日帰り客

15,168

114,938

9,046

113,639

区 分 合　計

内　訳　

日本在住者 外国在住者都内在住者 道府県在住者

(32.5%) (27.7%) (22.5%) (31.2%) (39.1%)

(67.8%) (19.2%) (14.8%) (22.1%) (246.9%)

観光消費額
（百万円）

区 分 合　計

内　訳　

日本在住者 外国在住者都内在住者 道府県在住者

2,243,165 1,253,099 480,045 773,054 990,066

【別紙】 

【訪都旅行者数】 

※数字の単位未満は、端数処理してあるので合計の数値と内訳の計が一致しない場合がある（以下、同様） 

※2019年以降の宿泊客数は、観光庁提供データにおける、新たに施設の追加・削除を行った母集団名簿に基づく結果を用いて

推計 

※（ ）内の割合は、上段は対前年同期増減率、下段は対 2019年同期増減率 

 

 

 

※観光消費額とは、東京都を訪れた観光入込客の都内での消費の総額である。 

※（ ）内の割合は、上段は対前年同期増減率、下段は対 2019年同期増減率 

 

 

 

 

 

【観光消費額】 


